
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0326 Rokycany

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 4 1244 0,003207 100000 321 99724 7512991 75,13
1 0 1258 0,000232 99679 23 99668 7413267 74,37
2 0 1280 0,000024 99656 2 99655 7313599 73,39
3 0 1287 0,000004 99654 0 99654 7213944 72,39
4 0 1314 0,000001 99654 0 99653 7114290 71,39
5 0 1328 0,000000 99653 0 99653 7014637 70,39
6 0 1346 0,000000 99653 0 99653 6914983 69,39
7 0 1321 0,000000 99653 0 99653 6815330 68,39
8 0 1272 0,000000 99653 0 99653 6715677 67,39
9 0 1213 0,000000 99653 0 99653 6616023 66,39
10 0 1156 0,000000 99653 0 99653 6516370 65,39
11 0 1119 0,000000 99653 0 99653 6416717 64,39
12 0 1088 0,000001 99653 0 99653 6317063 63,39
13 0 1082 0,000002 99653 0 99653 6217410 62,39
14 0 1087 0,000007 99653 1 99653 6117757 61,39
15 0 1077 0,000019 99652 2 99651 6018104 60,39
16 0 1041 0,000053 99650 5 99648 5918453 59,39
17 0 1051 0,000133 99645 13 99639 5818805 58,40
18 1 1083 0,000273 99632 27 99618 5719166 57,40
19 0 1142 0,000465 99605 46 99582 5619548 56,42
20 1 1227 0,000668 99558 67 99525 5519966 55,44
21 0 1337 0,000818 99492 81 99451 5420441 54,48
22 3 1409 0,000850 99411 84 99368 5320990 53,53
23 1 1450 0,000747 99326 74 99289 5221622 52,57
24 0 1510 0,000596 99252 59 99222 5122333 51,61
25 1 1564 0,000519 99193 51 99167 5023110 50,64
26 0 1582 0,000590 99141 59 99112 4923943 49,67
27 3 1587 0,000870 99083 86 99040 4824831 48,69
28 1 1577 0,001369 98997 136 98929 4725791 47,74
29 3 1580 0,001902 98861 188 98767 4626863 46,80
30 4 1603 0,002154 98673 213 98567 4528095 45,89
31 4 1638 0,001968 98461 194 98364 4429529 44,99
32 2 1673 0,001473 98267 145 98194 4331165 44,08
33 2 1761 0,001075 98122 106 98069 4232971 43,14
34 0 1824 0,000974 98016 95 97969 4134901 42,19
35 3 1901 0,001268 97921 124 97859 4036933 41,23
36 5 1988 0,001836 97797 180 97707 3939074 40,28
37 3 2102 0,002057 97617 201 97517 3841367 39,35
38 5 2163 0,001496 97416 146 97344 3743850 38,43
39 2 2192 0,000965 97271 94 97224 3646506 37,49
40 1 2187 0,000814 97177 79 97137 3549283 36,52
41 0 2129 0,001065 97098 103 97046 3452145 35,55
42 5 2036 0,001742 96994 169 96910 3355099 34,59
43 9 1943 0,002785 96825 270 96691 3258189 33,65
44 2 1824 0,003810 96556 368 96372 3161499 32,74
45 10 1735 0,004438 96188 427 95974 3065127 31,87
46 7 1689 0,004420 95761 423 95549 2969153 31,01
47 6 1648 0,003932 95338 375 95150 2873603 30,14
48 9 1635 0,003357 94963 319 94803 2778453 29,26
49 1 1643 0,002956 94644 280 94504 2683650 28,36
50 5 1641 0,002854 94364 269 94230 2589145 27,44
51 6 1628 0,003193 94095 300 93945 2494916 26,51
52 7 1602 0,004260 93794 400 93595 2400971 25,60

Muži  Males
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53 8 1561 0,006058 93395 566 93112 2307376 24,71
54 15 1520 0,007858 92829 729 92464 2214265 23,85
55 12 1495 0,008452 92100 778 91710 2121800 23,04
56 9 1511 0,008297 91321 758 90942 2030090 22,23
57 17 1548 0,008490 90564 769 90179 1939147 21,41
58 14 1586 0,009668 89795 868 89361 1848968 20,59
59 18 1639 0,011419 88927 1015 88419 1759608 19,79
60 24 1671 0,012841 87911 1129 87347 1671189 19,01
61 24 1694 0,013441 86782 1166 86199 1583842 18,25
62 18 1699 0,013914 85616 1191 85020 1497643 17,49
63 25 1679 0,015176 84425 1281 83784 1412623 16,73
64 38 1632 0,017624 83143 1465 82411 1328839 15,98
65 31 1596 0,021018 81678 1717 80820 1246428 15,26
66 35 1579 0,024820 79961 1985 78969 1165609 14,58
67 46 1557 0,028313 77977 2208 76873 1086640 13,94
68 49 1491 0,030650 75769 2322 74608 1009767 13,33
69 45 1455 0,031179 73447 2290 72302 935159 12,73
70 44 1340 0,030958 71157 2203 70055 862857 12,13
71 31 1191 0,031732 68954 2188 67860 792802 11,50
72 45 1037 0,034887 66766 2329 65601 724942 10,86
73 35 916 0,040118 64436 2585 63144 659341 10,23
74 38 813 0,045816 61851 2834 60435 596197 9,64
75 39 739 0,051084 59018 3015 57510 535763 9,08
76 37 687 0,056758 56003 3179 54413 478253 8,54
77 41 637 0,063777 52824 3369 51140 423839 8,02
78 50 586 0,072151 49455 3568 47671 372700 7,54
79 45 533 0,080799 45887 3708 44033 325029 7,08
80 53 494 0,088897 42179 3750 40304 280996 6,66
81 44 448 0,096693 38430 3716 36572 240691 6,26
82 49 418 0,105324 34714 3656 32886 204119 5,88
83 49 373 0,115557 31058 3589 29263 171234 5,51
84 35 331 0,126498 27469 3475 25731 141970 5,17
85 35 294 0,138158 23994 3315 22336 116239 4,84
86 35 251 0,150536 20679 3113 19123 93903 4,54
87 41 217 0,163627 17566 2874 16129 74780 4,26
88 34 170 0,177414 14692 2607 13389 58651 3,99
89 37 136 0,191871 12085 2319 10926 45263 3,75
90 21 94 0,206963 9766 2021 8756 34337 3,52
91 26 69 0,222643 7745 1724 6883 25581 3,30
92 14 45 0,238852 6021 1438 5302 18698 3,11
93 8 35 0,255524 4583 1171 3997 13396 2,92
94 7 27 0,272582 3412 930 2947 9399 2,76
95 3 18 0,289941 2482 720 2122 6453 2,60
96 5 9 0,307511 1762 542 1491 4331 2,46
97 3 9 0,325196 1220 397 1022 2839 2,33
98 1 2 0,342898 823 282 682 1818 2,21
99 3 0 0,360519 541 195 444 1135 2,10

100 0 0 0,377961 346 131 281 692 2,00
101 0 1 0,395133 215 85 173 411 1,91
102 0 0 0,411947 130 54 103 238 1,83
103 0 1 0,428323 77 33 60 135 1,76
104 0 0 0,444191 44 19 34 75 1,71
105 0 3 1,000000 24 24 41 41 1,68


